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        Do Wykonawców postępowania 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

Modernizacja hali sportowej przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 32 w
Głuchołazach - wymiana nawierzchni podłogi

Na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych
Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Głuchołazy, w odpowiedzi na
pytania Wykonawców, wyjaśnia treść SWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby system podłogi sportowej posiadał certy ikat FIBA naj-

wyższy poziom 1?

Odpowiedź

Zgodnie z opracowaną dokumentacją Zamawiający wymaga aby system podłogi posiadał

certy ikat jednej międzynarodowej federacji sportowej tj. FIBA poziom 1

Pytanie 2

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zgodnie z zapisami z dokumentacji system podłogi spor-

towej tj. podwójne legarowanie ( legar górny oraz legar dolny), warstwa ślepej podłogi z desek

wraz z panel drewnianym warstwowym o gr. min. 12 mm  posiadał w dolnej budowie warstwę

ze sklejki liściastej, wilgocioodpornej klasy BFU 100?

Odpowiedź

Tak Zamawiający podtrzymuje zapisy i wymaga aby warstwa ślepej podłogi z desek wraz z

paneli drewnianych warstwowym o gr. min. 12 mm  posiadał w dolnej budowie warstwę

ze sklejki liściastej, wilgocioodpornej klasy BFU 100.

Niniejsze wyjaśnienia   stanowią integralną treść SWZ. 

Burmistrz Głuchołaz
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